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Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego
nr OAK.I1V-3323-18/06 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego

na dostawe routerow /przelacznikow do sieci

Pytanie 1

W specyfikacji urzadzenia dla Urzedu Miasta i Gminy w Ozarowie Zamawiajacy
oczekuje dostarczenia urzadzenia wyposazonego w 11 interfejsow GE LX/LH oraz
takiej samej ilosci konwerterow GE TX/LX. Jednocze$nie w uwagach do
szczegotowego opisu przedmiotu zamdwienia jest zapis, ze wszystkie zakupione w
przetargu urzagdzenia majg by¢ dotgczone do centralnego przetgcznika/routera Cisco
6500. Czy oznacza to iz ten przetacznik/router dla lokalizacji Ozaréw dotgczony
bedzie do wezta centralnego sieci z wykorzystaniem interfejsow GE LX/LH (w
przypadku pozostatych 3 urzadzen wymagane jest dostarczenie 2 interfejsow CWDM
GE)?

Odpowiedz:
Tak. Interfejscy CWDM nie sg instalowane w Ozarowie.

Pytanie 2

W specyfikacji urzadzen Zamawiajgcy wymaga dostarczenia konwerteréw 100/1000
Base-T/1000 Base-LX. W zwigzku z tym iz interfejs od strony liniowej jest okreslony
jako 1000 Base LX/LH czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie konwertera
1000Base-T/1000 Base-LX?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy wymaga konwerteréw o parametrach wskazanych w specyfikacji.

Pytanie 3



Czy udzielajgc odpowiedzi dotyczacej pojemnosci tablicy routingu intencjg
Zamawiajgcego byto wykazanie iz 512 000 wpisow musi by¢ obstugiwane
sprzetowo? Czy Zamawiajacy dopuszcza by taka pojemnosc tablicy byta
obstugiwana w oprogramowaniu?

Odpowiedz:
Tak, przy czym Zamawiajgcy wymaga aby co najmniej 250000 wpisow byto

obstugiwane sprzetowo.

Z up. Marszatka
Wojewddztwa
Andrzej Sztokfisz



